
 DIÁRIO OFICIAL Nº 33073 19Terça-feira, 23 DE FEVEREIRO DE 2016

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

5900736/1
SIMONE MARIA 

RIBEIRO 
MACHADO

TÉCNICA EM 
ENFERMAGEM 9º CRS/SESPA EXCELENTE

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, EM 
11/11/2015

VÍTOR MANUEL JESUS MATEUS
SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA - SESPA

Protocolo 929945

PORTARIA Nº 1097  DE 11 DE NOVEMBRO  DE 2015
O Secretário de Estado de  Saúde Pública,  no  uso  de 
suas atribuições legais  que lhe são conferidas, através 
do Decreto nº 2.235 de 16 de Julho de 1997, publicado 
no DOE Nº 28.508/18.07.1997, e  considerando  o  teor  
dos  processos de  nº 1ª- 2015/345377, 2ª- 2015/34546
3                                                                                                                                                                                               
3ª-2015/345806, 4ª-2015/345829
CONSIDERANDO  o Decreto Estadual nº 249 de 11.10.2011,    
em observância aos Arts. 32 e 34 da Lei nº 5.810/94, e no 
art.40, §4º da Constituição do Estado.
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do  Estágio  
Probatório da servidora relacionada abaixo, considerando-a apta 
para exercer o cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu 
respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

590145/1
REGIANE BRAGA 

PINHEIRO 
NASCIMENTO

TÉCNICA EM 
ENFERMAGEM 9º CRS/SESPA EXCELENTE

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, EM 
11/11/2015

VÍTOR MANUEL JESUS MATEUS
SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA - SESPA

Protocolo 929946

PORTARIA Nº 1098  DE 11 DE NOVEMBRO  DE 2015
O Secretário de Estado de  Saúde Pública,  no  uso  de suas atribuições 
legais  que lhe são conferidas, através do Decreto nº 2.235 de 16 
de Julho de 1997, publicado no DOE Nº 28.508/18.07.1997, e  
considerando  o  teor  dos  processos de  nº 1ª- 2015/346371, 2ª-
2015/346384                                                                                                                                                                                                
3ª-2015/346397, 4ª-2015/346407
CONSIDERANDO  o Decreto Estadual nº 249 de 11.10.2011,    
em observância aos Arts. 32 e 34 da Lei nº 5.810/94, e no 
art.40, §4º da Constituição do Estado.
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do  Estágio  
Probatório da servidora relacionada abaixo, considerando-a apta 
para exercer o cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu 
respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

73504312/1
MARIA RAIMUNDA 

NEVES DE 
AMORIM

TÉCNICA EM 
ENFERMAGEM 9º CRS/SESPA EXCELENTE

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, EM 
11/11/2015

VÍTOR MANUEL JESUS MATEUS
SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA - SESPA

Protocolo 929953

PORTARIA Nº 1099  DE 11 DE NOVEMBRO  DE 2015
O Secretário de Estado de  Saúde Pública,  no  uso  de 
suas atribuições legais  que lhe são conferidas, através 
do Decreto nº 2.235 de 16 de Julho de 1997, publicado 
no DOE Nº 28.508/18.07.1997, e  considerando  o  teor  
dos  processos de  nº 1ª- 2015/346326, 2ª- 2015/34633
5                                                                                                                                                                                                
3ª-2015/346351, 4ª-2015/346359
CONSIDERANDO  o Decreto Estadual nº 249 de 11.10.2011,    
em observância aos Arts. 32 e 34 da Lei nº 5.810/94, e no 
art.40, §4º da Constituição do Estado.
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do  Estágio  
Probatório da servidora relacionada abaixo, considerando-a apta 
para exercer o cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu 
respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO
54195856/2 MARIA LUISA SILVA 

RODRIGUES
TÉCNICA EM 

ENFERMAGEM
9º CRS/SESPA EXCELENTE

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, EM 
11/11/2015

VÍTOR MANUEL JESUS MATEUS
SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA - SESPA

Protocolo 929957

PORTARIA Nº 1100  DE 11 DE NOVEMBRO  DE 2015
O Secretário de Estado de  Saúde Pública,  no  uso  de suas atribuições 
legais  que lhe são conferidas, através do Decreto nº 2.235 de 16 
de Julho de 1997, publicado no DOE Nº 28.508/18.07.1997, e  
considerando  o  teor  dos  processos de  nº 1ª- 2015/346267, 2ª-
2015/346281                                                                                                                                                                                                
3ª-2015/346295,  4ª-2015/346315
CONSIDERANDO  o Decreto Estadual nº 249 de 11.10.2011,    
em observância aos Arts. 32 e 34 da Lei nº 5.810/94, e no 
art.40, §4º da Constituição do Estado.
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do  Estágio  
Probatório da servidora relacionada abaixo, considerando-a apta 
para exercer o cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu 
respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

5901806/1
MARIA SUELENA 
MONTEIRO  DA 

SILVA

TÉCNICA EM 
ENFERMAGEM 9º CRS/SESPA EXCELENTE

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, EM 
11/11/2015

VÍTOR MANUEL JESUS MATEUS
SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA - SESPA

Protocolo 929959

PORTARIA Nº 1101  DE 11 DE NOVEMBRO  DE 2015
O Secretário de Estado de  Saúde Pública,  no  uso  de 
suas atribuições legais  que lhe são conferidas, através 
do Decreto nº 2.235 de 16 de Julho de 1997, publicado 
no DOE Nº 28.508/18.07.1997, e  considerando  o  teor  
dos  processos de  nº 1ª- 2014/108877, 2ª- 2014/10947
4                                                                                                                                                                                               
3ª-2015/194667, 4ª-2015/343294.
CONSIDERANDO  o Decreto Estadual nº 249 de 11.10.2011,    
em observância aos Arts. 32 e 34 da Lei nº 5.810/94, e no 
art.40, §4º da Constituição do Estado.
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do  Estágio  
Probatório da servidora relacionada abaixo, considerando-a apta 
para exercer o cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu 
respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

73504329/1 DANIELE ALMEIDA 
RODRIGUES

TÉCNICA EM 
ENFERMAGEM 9º CRS/SESPA EXCELENTE

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, EM 
11/11/2015

VÍTOR MANUEL JESUS MATEUS
SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA - SESPA

Protocolo 929961

PORTARIA Nº  1123 DE 16 DE DEZEMBRO  DE 2015
O Secretário de Estado de  Saúde Pública,  no  uso  de suas atribuições 
legais  que lhe são conferidas, através do Decreto nº 2.235 de 
16 de Julho de 1997, publicado no DOE Nº 28.508/18.07.1997, 
e   considerando  o  teor  dos processos  de nº 1ª- 2014/105616,  
2ª- 2014/109318, 3ª- 2015/194716,   4ª- 2015/343334
.                                                                                                                                                                                           
CONSIDERANDO  o Decreto Estadual nº 249 de 11.10.2011, em 
observância aos Arts. 32 e 34 da Lei nº 5.810/94, e no art.40, 
§4º da Constituição do Estado.
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do  Estágio  
Probatório da servidora relacionada abaixo, considerando-a apta 
para exercer o cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu 
respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

5900450/1
CELY ALINNE 
LOPES SOUSA 
DE OLIVEIRA

TÉCNICA EM 
ENFERMAGEM 9º CRS/SESPA EXCELENTE

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, EM 
16/12/2015
VÍTOR MANUEL JESUS MATEUS

SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA - SESPA
Protocolo 929966

PORTARIA Nº 1125 DE 16 DE NOVEMBRO  DE 2015
O Secretário de Estado de  Saúde Pública,  no  uso  de suas 
atribuições legais  que lhe são conferidas, através do Decreto 
nº 2.235 de 16 de Julho de 1997, publicado no DOE Nº 
28.508/18.07.1997, e  considerando o  teor dos  processos  de   
nº 1ª-2014/413549, 2ª-2014/414086, 3ª-2015/343816, 4ª-
2015/343798.                                                                                                                                                                                   
CONSIDERANDO  o Decreto Estadual nº 249 de 11.10.2011, em 
observância aos Arts. 32 e 34 da Lei nº 5.810/94, e no art.40, 
§4º da Constituição do Estado.
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório 
da servidora relacionada abaixo, considerando-a apta para 
exercer o cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu 
respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

73504125-1

ELIANE 
DA ROCHA 

SILVA 
COSTA

TÉCNICA EM 
ENFERMAGEM 9º CRS/SESPA EXCELENTE

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, EM 
16/11/2015.

VÍTOR MANUEL JESUS MATEUS
SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA - SESPA

Protocolo 929967

PORTARIA Nº 1127 DE 16 DE NOVEMBRO  DE 2015
O Secretário de Estado de  Saúde Pública,  no  uso  de suas 
atribuições legais  que lhe são conferidas, através do Decreto 
nº 2.235 de 16 de Julho de 1997, publicado no DOE Nº 
28.508/18.07.1997, e  considerando o  teor dos  processos  de   
nº 1ª-2014/113727, 2ª-2014/113792, 3ª-2015/37351, 4ª-
2015/416861.                                                                                                                                                                                   
CONSIDERANDO  o Decreto Estadual nº 249 de 11.10.2011, em 
observância aos Arts. 32 e 34 da Lei nº 5.810/94, e no art.40, 
§4º da Constituição do Estado.
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório 
da servidora relacionada abaixo, considerando-a apta para 
exercer o cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu 
respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

37504347-1

ELAINE 
CRISTINA 

ARAÚJO DOS 
SANTOS

TÉCNICA EM 
ENFERMAGEM 9º CRS/SESPA EXCELENTE

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, EM 
16/11/2015.

VÍTOR MANUEL JESUS MATEUS
SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA - SESPA

Protocolo 929970

PORTARIA Nº 1128 DE 16 DE NOVEMBRO  DE 2015
O Secretário de Estado de  Saúde Pública,  no  uso  de suas 
atribuições legais  que lhe são conferidas, através do Decreto 
nº 2.235 de 16 de Julho de 1997, publicado no DOE Nº 
28.508/18.07.1997, e  considerando o  teor dos  processos  de   nº 
1ª-2015/414066, 2ª-2015/414096, 3ª-2015/414135, 4ª2015/4
14171.                                                                                                                                                                             
CONSIDERANDO  o Decreto Estadual nº 249 de 11.10.2011, em 
observância aos Arts. 32 e 34 da Lei nº 5.810/94, e no art.40, 
§4º da Constituição do Estado.
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório 
da servidora relacionada abaixo, considerando-a apta para 
exercer o cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu 
respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

5901393-1 ILMA SOARES 
DOS SANTOS

TÉCNICA EM 
ENFERMAGEM 9º CRS/SESPA EXCELENTE

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, EM 
16/11/2015.

VÍTOR MANUEL JESUS MATEUS
SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA - SESPA

Protocolo 929973


